

セブン銀行口座商品概要新旧対照表

改定前	改定後
<p>ダイレクトバンキングサービス</p> <p>その他</p> <p>・ 当社のダイレクトバンキングサービスは 128bit 以上の SSL (Secure Socket Layer) 暗号化通信により高度のセキュリティで保護されています。</p> <p>手数料</p> <p>振込手数料</p> <p>セブン銀行あて : 55 円</p> <p>他行あて : 165 円</p>	<p>ダイレクトバンキングサービス</p> <p>その他</p> <p>・ 当社のダイレクトバンキングサービスは TLS1.2 以上の SSL (Secure Socket Layer) 暗号化通信により高度のセキュリティで保護されています。</p> <p>手数料</p> <p>振込手数料</p> <p>【ダイレクトバンキングサービス・ATM からのお振込み】</p> <p>セブン銀行あて : 55 円</p> <p>他行あて : 165 円</p> <p>【My セブン銀行からのお振込み】</p> <p>セブン銀行あて : 無料</p> <p>他行あて : 165 円</p>